贵池区发电
发电单位 池州市贵池区人大常委会办公室   签批盖章 梅  灏
等级  明电    贵人常办明电〔2015〕11号     贵机发    号

关于开展政府性投资项目建设情况调研的通知
区政府办公室：
根据区人大常委会年度工作要点安排，经主任会议研究，定于近期开展政府性投资项目建设情况调研。现将有关事项通知如下：
一、调研时间

7月 21日上午，时间半天。

二、调研内容及方式
近三年来政府性投资项目建设情况，包括：投资规模、项目个数（全额投资、配套投资）、项目分布领域、完工项目个数、在建项目个数、项目贷款总额、到6月底项目贷款余额、项目投资效益评价、项目监管等及今年上半年投资计划执行情况等内容。
调研采取实地察看、听取汇报、召开座谈会等方式进行。

三、调研组成员

组长：梅灏

成员：纪良忠  张  雯  何宗文  吴福宝  钱生长
四、活动安排

7月21日上午8：30，实地察看项目现场（1个历年完工项目，1个续建项目，1个新开工项目）；
上午10：30召开座谈会，听取区政府工作汇报并座谈。

五、其它事项
1、请区政府分管领导参加调研活动。
2、请区政府办公室提前做好安排，准备好书面汇报材料、实地察看地点和会议室，并通知区政府办公室、区发改委、区财政局、区审计局、贵池工业园区、前江工业园区、杏花村文化旅游区负责同志参加座谈会。
                   池州市贵池区人大常委会办公室
                                    2015年7月14日
抄送：区发改委、区财政局、区审计局、贵池工业园区、前江工业园区、杏花村文化旅游区